
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年2月15日

変更後 変更なし

変更前 10,468,500円

変更後 10,271,100円

増減 △197,400円

変更理由

契約金額
（税込）

(１)管きょ工　内径250㎜(VU)の延長6.0ｍを4.3ｍに減量変更する。
(２)管きょ工　内径250㎜(HP)の延長4.0ｍを6.0ｍに増量変更する。
(３)取付管およびます工　内径150㎜(VU)の延長6.5ｍを4.0ｍ減量変更並びに、ます設置を
　　減量変更する。
(４)付帯工　車道アスファルト舗装５５型（仮復旧）16.79㎡を25.81㎡に増量変更する。
(５)付帯工　車道アスファルト舗装５５型（本復旧）48.66㎡を15.6㎡に減量変更する。
(６)付帯工　歩道ﾚﾝｶﾞﾀｲﾙ舗装（仮復旧）0.99㎡を　0㎡に減量変更する。
(７)付帯工　歩道ﾚﾝｶﾞﾀｲﾙ舗装（本復旧）1.08㎡を　0㎡に減量変更する。
(８)現場打ちﾏﾝﾎｰﾙ設置工(内径90cm・120cm)を組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置工へ変更する。

（１）推進管への割込人孔箇所確定及び、人孔設置箇所に取出管出現により、管きょ
　　　工を減量変更する。
（２）布設替管が当初より蛇行していたことにより、管きょ工を増量変更する。
（３）取付管およびます工において試掘確認をしたところ、管が屈折していたのが車
　　　道部だったため、歩道部には影響がなかったことにより、減量変更する。
（４）本管布設替延長が長くなり、掘削範囲が拡大したため、車道舗装仮復旧工を
　　　増量変更する。
（５）現在UR都市再生機構により、舗装打替え工事を施行していることにより、本復
　　　旧工を減量変更する。
（６）取付管の歩道施工が無くなったことにより、減量変更する。
（７）住民要望により、施工短縮し騒音軽減のため変更する。

履行終了日

日野第一旭が丘処理分区（２４－１）工事


